

## MEDIATIEDOTE 11.5.2006

Ensin oli koneet ja miehet  
sitten tehtiin äänilevy  
nyt syntyy  
MaamoottoriSinfonia.



Rämsöön Kowan Teknolokian Päivät<sup>®</sup> aloitti 16 vuotta sitten vanhojen koneitten ja laitteiden sekä työtapojen perinnetapahtumana. Sittemmin kiinnostus vanhaan tekniikkaan on koko ajan kasvanut. [www.ramsoo.fi/kowatee](http://www.ramsoo.fi/kowatee)

Koneitten äänistä tehtiin cd-levy vuonna 2004. Pekka Nurmi ja Samu Oittinen (Fantompost) äänittivät Rämsöön Kowan Teknolokian Päivien koneita. Levy sai hyvän vastaanoton. [www.fantompost.fi/ramsoo/index.htm](http://www.fantompost.fi/ramsoo/index.htm)

Nyt Kowan Teknolokian Päivät<sup>®</sup> on laitettu varastorasvoin seuraamaan teknologian huimaa kehitystä eli tänä vuonna ei siis tapahtumaa järjestetä.

Mutta luovuutta emme ole voineet kahlita, vaan viime vuonna aloitettu ITE-taidenäyttely saa jatkoa ja se on nyt kasvanut ITE-Vestivaaliksi, jossa yhdistyvät taide, teatteri, musiikki ja koneet.

Festivaalin ohjelmaan kuuluu:

\* ITE-taidenäyttelyn avajaiset kello 17.00 Ahtialan koululla

\* Rämsöön kesäteatterissa **William Shakespearen Kootut Teokset** eli ”tuotanto kahdessa tunnissa”. Teatteri Trilobiitti. Ohjaaja on Ola Tuominen. [www.teatteritriobiitti.net/program.php?id=1](http://www.teatteritriobiitti.net/program.php?id=1)

\* Rämsöön ITE-Vestivaali huipentuu **Maamoottorisinfoniaan**, jossa hanuristivelho **Kimmo Pohjonen** soittaa kowien koneitten kera Rämsöön moottorimestareitten toimiessa avustajina.

Musiikkia on tarjolla väliajalla sekä lohisoppaa padasta, kasviskeittoa, kahvia yms.

Lisätiedot, ajo-ohjeet ym. [www.ramsoo.fi](http://www.ramsoo.fi)

ITE-Vestivaalilippu sisältää koko ohjelman ja maksaa 20 € (moka väliajalla eisisäily hintaan).

(Kannattaa varata, sillä katsomossa on 350 istumapaikkaa).

Varaukset ja info puh. **040 703 6208**. Järjestäjänä **Rämsöön kyläkerho ry**

Mestari Kimmo Pohjosen sivuilta lisää mestarin konserteista  
[www.kimmopohjonen.com/nav.php?url=kalendar.html](http://www.kimmopohjonen.com/nav.php?url=kalendar.html)

Tiedot lähetti Marjukka Lähdekorpi-Ojala, Rämsöön kyläkerho ry